
UCHWAŁA NR 240/1519/2023
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.)» art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Członek Zarządu

Bogusław Peret 

Id: 358276A2-8BFD-475C-92D8-6CIDDE94EC54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 1 

z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 685,74

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 685,74

75421 Zarządzanie kryzysowe -685,74

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -685,74

Razem: 0,00

Id: 358276A2-8BFD-475C-92D8-6C1DDE94EC54. Podpisany Strona I



UZASADNIENIE

W związku z wynikiem ostatecznej weryfikacji rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej w 2022 r. na 

realizację zadań zleconych z zakresu admisntracji rządowej klasyfikowanej w rozdziale 75414 Obrona 

cywilna - stwierdzono pobranie w nadmiernej wysokości dotacji przeznaczonej na realizację zadań z 

zakresu obrony cywilnej. Wobec powyższego dokonuje się przeniesienia środków z rozdziału 75421 

Zarządzanie kryzysowe do rozdziału 75414 Obrona cywilna w celu dokonania zwrotu kwoty 685,12 zł jako 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami w wysokości 0,62 zł. Łączna kwota zwrotu 

685,74 zł.

Id: 358276A2-8BFD-475C-92D8-6C1DDE94EC54. Podpisany Strona 1


